
6.08.2015 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=681300&newver=2 1/3

Версия за печат

00267-2015-0012

I. II. IV.

BG-Пловдив:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА ДОГОВОР ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ

РАЗДЕЛ ІI: ПРОЦЕДУРА, ПРЕДХОЖДАЩА СКЛЮЧВАНЕТО НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ III: УСЛОВИЯ НА ДОГОВОРА

по чл. 7, т. 1 - 4 ЗОП (класически)

Наименование и адрес

Община Пловдив, пл.Стефан Стамболов № 1, За: Аделина Хасова - гл.експерт в

дирекция Обществени поръчки, Република България 4000, Пловдив, Тел.: 032 656752,

E-mail: zop.pd@abv.bg, Факс: 032 660571

Място/места за контакт: Дирекция Обществени поръчки

Интернет адрес/и:

Основен адрес на възлагащия орган/възложителя: http://www.plovdiv.bg/.

Адрес на профила на купувача: http://op.plovdiv.bg/.

I.1)

Вид на възложителя и основна/и дейност/и

Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност на възложителя

Обществени услуги

Вид на процедурата
Открита процедура по реда на ЗОП

ІI.1)

Обект на поръчкатаII.2)

Строителство

Процедурата е открита с решение

№: 15РОП12 от 06.02.2015 г. 

ІI.3)

Уникален номер на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки

00267-2015-0012

ІI.5)

Описание на предмета на поръчката

Текущи ремонтни дейности на Финален комплекс - Гребен олимпийски канал, СК

„Отдих и култура“, гр. Пловдив

ІI.6)

Номер на договора: 15ДГ452 от 22.05.2015 г. ІII.1)

Настоящият договор е сключен след:ІII.2)

mailto:zop.pd@abv.bg
javascript:openURL('http://op.plovdiv.bg/')
javascript:openURL('http://www.plovdiv.bg/')
http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=681300&newver=2&PHPSESSID=a9551508078c067a7d01bc0c764dfff3&header=&header=print


6.08.2015 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=681300&newver=2 2/3

РАЗДЕЛ IV: ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА

РАЗДЕЛ V: ДРУГА ИНФОРМАЦИЯ

РАЗДЕЛ VI: ДАТА НА ИЗПРАЩАНЕ НА НАСТОЯЩАТА ИНФОРМАЦИЯ

Възложител

Процедура за възлагане на обществена поръчка

Изпълнител по договора

ЦИД-АТЛАС ООД ЕИК: 825024892, ул. Капитан Райчо № 73А, България 4000,

Пловдив, Тел.: 032 629660

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители

НЕ

ІII.4)

Предмет на договора

Извършване на строително-монтажни работи (СМР), свързани с текущи ремонтни

дейности на Финален комплекс - Гребен олимпийски канал, СК „Отдих и култура“,

гр. Пловдив.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Срок в месеци

12

Стойност посочена в договора
111449.97 BGN без ДДС

ІII.7)

Договорът е финансиран с европейски средства

НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване/прекратяване

16.07.2015 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян/допълван

НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок

ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем

ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
111449.97 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки

НЕ

ІV.7)

06.08.2015 г. 



6.08.2015 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=681300&newver=2 3/3

Трите имена: инж. Александър Държиков

Длъжност: Зам.-кмет ОРТ - За кмет на Община Пловдив съгласно заповед

№15ОА1927/15.07.2015г.


